
Piškornica - sanacijsko odlagalište d.o.o.

Godina Odloženi otpad - t Ukupno odloženo - t

- 2005. 355.921 355.921

2005 25.032 380.953

2006 22.950 403.903

2007 24.532 428.435

2008 23.404 451.839

2009 18.750 470.589

2010 11.237 481.826

2011 9.177 491.003

2012 6.868 497.871

2013 8.081 505.952

2014 8.042 513.994

2015 25.919 539.913

2016 98.254 638.167

2017 78.449 716.616

2018 55.392 772.008

2019 35.909 807.917

Piškornica - sanacijsko odlagalište d.o.o.

Ukupno odložene količine otpada na odlagalištu Piškornica
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Godišnje zaprimljene količine otpada


